COMISSÃO
ORGANIZADORA

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL N.005 /2019-CO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão Organizadora da Eleição para Coordenadores dos Cursos

do Campus Campo Mourão da Unespar, nomeado pela Resolução N 001/2019 – Conselho de

Campus, no uso de suas atribuições legais, homologa os nomes dos eleitos na eleição ocorrida

no dia 08 de novembro de 2019 aos referidos cargos acima mencionados.

Curso: Mestrado em História Pública

Candidato: Fábio André Hahn

Curso: Mestrado Profissional em Ensino de História

Candidato: Bruno Flávio Lontra Fagundes

Curso: Administração

Candidato: Marcos Junio Ferreira de Jesus

Curso: Ciências Econômicas

Candidato: Jesus Crepaldi

Curso: Turismo e Meio Ambiente

Candidato: Francisco Carlos Bocato Junior

Curso: Geografia

Candidato: Fábio Rodrigues Costa

Curso: Matemática

Candidato: Luciano Ferreira

Curso: Ciências Contábeis

Candidato: Marcelo Marchine Ferreira

Curso: Letras

Candidato: Willian André

COMISSÃO
ORGANIZADORA

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

Curso: História

Candidato: Jorge Pagliarini Junior

Curso: Engenharia de Produção Agroindustrial

Candidato: Rony Peterson da Rocha

Campo Mourão, 14 de novembro de 2019.

Prof. Wagner Wanderbroock

Presidente da Comissão

Resolução n. 001/2019 – Conselho de Campus